
НОУ гимназия «Школа бизнеса» 

 

П Р И К А З 
 

28.09.2021                                                                                                                  № 287 

 

О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре  

 

На основании приказа от 01.09.2021г. №247 «О порядке и сроках проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 - 2022 учебном 

году»  

приказываю: 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по 

физической культуре 29 и 30.09.2021 г с. 9-00 часов (спортзал). 

2. Ответственному за организацию и проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников (Павлов А.А.). 

         2.1. Обеспечить проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре в соответствии с установленными 

требованиями. 

         2.2. Внести информацию о результатах  школьного  этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре в автоматизированную систему 

учёта «Результаты предметных олимпиад» на сайте www.ctrigo.ru 

         3.  Ответственному за тиражирование заданий предметных олимпиад 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (Юсупова М.В.) 

обеспечить тиражирование олимпиадных заданий в соответствии с заявкой, 

предоставленной руководителем МО учителей физической культуры и 

технологии – членом Организационного комитета (Никитина М.Г.) к 9-00 часам 

29.09.2021г. 

         4. Членам жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

физической культуре  (Никитина М.Г., Абакумова В.В., Михайлова С.Л.) обеспечить 

проведение предметной олимпиады в установленный срок в соответствии с 

утвержденной организационно-технологической схемой, подведение итогов 

предметной олимпиады не позднее 3-дневного срока со дня ее проведения,  передачу 

данных о  результатах предметной олимпиады ответственному за организацию и 

проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (Павлов А.А.). 

    5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на            

Вертёлкину М.В., заместителя директора, куратора программы «Одарённые дети». 

 

 

 

Директор                                                                                                   Полникова Л.Н. 

 

 

http://www.ctrigo.ru/

		2021-09-28T09:37:16+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"




